Direzione Centrale Finanze,

REGIONE AUTONOMA Patrimonio e
FRIVLI VENEZIA GIULA RENDICONTO CONTABILE Programmazione

Fondo di rotazione per le iniziat. economiche nel terr. di
Trieste e nella prov. di Gorizia - FRIE 1.908/55 |.26/86

Esercizio 2019

Saldo iniziale 2019 61,879,871.07
Totale Entrate 2019 40,626,790.05
Totale Uscite 2019 19,106,826.43
Saldo Finale 2019 83,399,834.69

Documento aggiornato il 18/08/2020 12:03 -Pag.1/3



liv.

REGIONE AUTONEMA

RENDICONTO CONTABILE

FRIULI VENEZIA GIUUA

Direzione Centrale Finanze,
Patrimonio e
Programmazione

Fondo di rotazione per le iniziat. economiche nel terr. di Trieste e nella prov. di

liv.

03

03

03

03

03

03

03

03
03

04

04

04
04

03

03

03
03

liv.

02

02

02

03

03

03

03
03

99

99
99

03

03
03

liv.

02

02

02

02

04
04

929
99

929
99

liv.

006

999

001

999

999

Gorizia - FRIE |.908/55 |. 26/86
Entrate 2019

Descrizione

Entrate extratributarie

Interessi attivi

Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine

Interessi attivi da mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Interessi attivi da finanziamenti a medio lungo termine concessi a altre imprese

Altri interessi attivi

Interessi attivi di mora

Interessi attivi di mora da altri soggetti

Interessi attivi da depositi bancari o postali

Interessi attivi da depositi bancari o postali

Altre entrate da redditi da capitale

Altre entrate da redditi da capitale
Altre entrate da redditi da capitale n.a.c.
Altre entrate da redditi da capitale n.a.c.

TOTALE 3. ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Riscossione crediti di medio-lungo termine

Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese

Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese

Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese

TOTALE 5. ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA FINANZIARIE

TOTALE Entrate

Importi

2,021,124.86

2,020,569.82
2,020,569.82

2,020,569.82

555.04
1.05
1.05

553.99

553.99

179,654.94

179,654.94
179,654.94

179,654.94

2,200,779.80

38,426,010.25

38,426,010.25
38,426,010.25

38,426,010.25

38,426,010.25

40,626,790.05
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Uscite 2019

Descrizione

Spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni

Giornali, riviste e pubblicazioni

Giornali e riviste

Acquisto di servizi

Altri servizi

Altri servizi diversi n.a.c.

TOTALE 1. SPESE CORRENTI

Spese per incremento attivita finanziarie

Concessione crediti di medio-lungo termine

Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Imprese

Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese

Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese

TOTALE 3. SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA FINANZIARIE

TOTALE Uscite

Importi

1,447,776.43

120.30
120.30

120.30

1,447,656.13
1,447,656.13

1,447,656.13

1,447,776.43

17,659,050.00

17,659,050.00
17,659,050.00

17,659,050.00

17,659,050.00

19,106,826.43
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